Kaliskiego Piwnickiego do Rady Stanu Królestwa w sprawach przebiegu obrad
sejmików województwa kaliskiego, Sekretariat Stanu Księstwa Warszawskiego,
Sekretariat Stanu Królestwa Polskiego, Kancelaria Własna JCMości do Spraw
Królestwa Polskiego, Archiwum Główne Akt Dawnych w Warszawie [dalej: AGAD],
rkps 3933.

33 Collection des rapports depuis le 1/13 août 1819 jusqu’à la fin de l’an 1820.
4. Sur la Diète du Royaume de Pologne de l’An 1820, AGAD, Policja Tajna Wielkie-
go Księcia Konstantego, rkps 41, k. 380.

34 J. Har t l e y, The Constitutions of Finland and Poland in the Reign of Aleksan-
der I: Blueprints for Reform in Russia, [w:] Finland and Poland in the Russian Em-
pire: A Comparative Study, eds.